
  
Concello de Oza-Cesuras 

 

 
 

ANEXO III  
 

AUTORIZACIÓN PARA OBTER DATOS DA AXENCIA ESTATAL DA  
ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA  

 
As persoas que asinan abaixo, autorizan ao Concello de Oza-Cesuras a solicitar á 
Axencia Estatal da Administración Tributaria información de natureza tributaria para o 
recoñecemento, seguimento e control  do cumprimento dos requisitos establecidos na 
convocatoria de axudas para aquelas familias empadroadas neste municipio como 
acción de fomento e contribución aos gastos en concepto de transporte orixinados polos 
desprazamentos con fin escolar do alumnado que cursase no 2023/2024 estudos de 
educación secundaria e FP/ciclos formativos en centros de estudo públicos limítrofes 
(non concertados) que carezan de transporte escolar polo término municipal de Oza-
Cesuras, cando a persoa que consta no apartado A da presente autorización poida 
resultar beneficiaria. 

 

A presente autorización outorgase exclusivamente aos efectos de recoñecemento, 
seguimento e control da subvención ou axuda mencionada anteriormente e en aplicación 
do disposto no artigo 95.1 k) da Lei 58/2003, Xeral Tributaria, que permite, previa 
autorización do interesado, a cesión dos datos tributarios que precisen as AA. PP. para o 
desenvolvemento das súas funcións. 

 
INFORMACIÓN TRIBUTARIA AUTORIZADA: DATOS QUE POSÚA A 
AXENCIA TRIBUTARIA DO IMPOSTO SOBRE LA RENDA DAS PE RSOAS 
FÍSICAS DO EXERCICIO 2023. 
 
A.- DATOS DO SOLICITANTE DA AXUDA.  

 
APELIDOS E NOME 
 
NIF 
 

SINATURA 
 
 

 
B.- DATOS DE OUTROS MEMBROS DA FAMILIA DO SOLICITANTE CUXOS  INGRESOS SON 
COMPUTABLES PARA O RECOÑECEMENTO, SEGUIMENTO O CONTROL DA AXU DA. 
               (Unicamente maiores de 18 anos) 

NIF            Apelidos e nome    Sinatura 

   

   

   

 

En Oza-Cesuras, a _____ de ___________de 2024 



  
Concello de Oza-Cesuras 

 

 
 

NOTA: A autorización concedida polos que arriba asinan pode ser revocada en 
calquera momento mediante escrito dirixido ao organismo solicitante. 
 
*Deberán achegar copia do DNI de todos os membros da unidade familiar cuxos ingresos son computables para o 
recoñecemento, seguimento e control da axuda, se xa foron presentados para o seguinte procedemento 
_________________________________  o ___/____/______. 
 
 


